00190.009086/2007-21.
INTERESSADO: Caixa Econômica Federal
ASSUNTO: Contrato da Trigésima Sexta Novação de Dívida

do Fundo de Compensação de Variações Salariais - FCVS, a ser
celebrado entre a União e a Caixa Econômica Federal, no valor bruto
de R$ 506.465,94 (quinhentos e seis mil quatrocentos e sessenta e
cinco reais e noventa e quatro centavos), posicionado em 1º de de-
zembro de 2003, nos termos da Lei no 10.150, de 21 de dezembro de
2000, da Medida Provisória no 2.181-45, de 24 de agosto de 2001, da
Portaria/MF no 276, de 18 de setembro de 2001, da Portaria/MF no